
28/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:44Stampa:

Classifica definitiva

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685586 PELLEGATTA VITTORIO1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/07/10

 675181 VINCENZI GIORDANO2 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA26/07/10

 694567 LANDI FILIPPO3 FRASCATI SCHERMA11/11/10

 681628 SCIULLO JACOPO4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/02/10

 692202 TESTASECCA GIANFILIPPO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 704045 BOTTEGA MATTIA6 FRASCATI SCHERMA15/02/10

 692745 PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA7 CLUB SCHERMA VOLTRI23/07/10

 687473 BOTTINI DIEGO8 SCHERMA VERBANIA02/05/10

 693964 VEGGETTI LORENZO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/10

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE10 CLUB SCHERMA TORINO21/05/10

 684328 ANGELI ANDREA11 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/10/10

 671184 CORONETTA GIOELE12 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE01/07/10

 683468 DI GIANNI FILIPPO13 CLUB SCHERMA TORINO20/08/10

 682300 CANEPA GIORGIO14 CLUB SCHERMA VOLTRI01/06/10

 678153 FANELLI ALESSANDRO15 FRASCATI SCHERMA30/04/10

 688135 HOUSNI SAMUELE16 CLUB SCHERMA VOLTRI01/06/10

 698055 GRATTAROLA AMEDEO17 CLUB SCHERMA TORINO14/10/10

 706059 BENVENUTO VINCENZO18 CHAMP  - NAPOLI06/05/10

 694648 CAICO RICCARDO19 FRASCATI SCHERMA11/05/10

 697577 D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO 20 CLUB SCHERMA SAN SEVERO09/03/10

 709114 GIGLIOTTI SIMONE21 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ14/01/10

 705439 DI PRESA ALESSAMDRO22 CLUB SCHERMA VARESE30/08/10

 687405 FARINELLI MATTEO23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/09/10

 706039 LANDAIDA NICOLAS24 POSILLIPO NAPOLI28/10/10

 695055 BONSIGNORE ANDREA25 CLUB SCHERMA PALERMO12/05/10

 707050 MARCHETTI LORENZO26 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE25/02/10

 688636 MONTAGANO DOMENICO27 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/09/10

 669354 GIACALONE ANTONINO PIO28 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE27/04/10
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LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

 -

CANEPA GIORGI - GEVOL (Genova)

CAICO RICCARD - RMFRC (Frascati)

PISTACCHI GIO - GEVOL (Genova)

BONSIGNORE AN - PACSP (Palermo)

HOUSNI SAMUEL - GEVOL (Genova)

GRATTAROLA AM - TOCS (Torino)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

 -

DI PRESA ALES - VASCV (Varese)

ANGELI ANDREA - TOAUG (Torino)

CORONETTA GIO - TPSMA (Mazara del

GIGLIOTTI SIM - CZLMT (Lamezia 

 -

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)

 -

D'ANGELO VINC - FGSSE (San Severo)

DI GIANNI FIL - TOCS (Torino)

BOTTINI DIEGO - VBASS (Verbania)

FARINELLI MAT - RMCSA (Frascati)

MONTAGANO DOM - FGSSE (San Severo)

VEGGETTI LORE - BOVIR (Bologna)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

MARCHETTI LOR - TPSMA (Mazara del

LANDAIDA NICO - NAPOS (Napoli)

GABOLA EMANUE - TOCS (Torino)

BENVENUTO VIN - NACHA (Pollena

FANELLI ALESS - RMFRC (Frascati)

 -

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)
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LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

CANEPA GIORGI - GEVOL (Genova)

PISTACCHI GIO - GEVOL (Genova)

HOUSNI SAMUEL - GEVOL (Genova)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

ANGELI ANDREA - TOAUG (Torino)

CORONETTA GIO - TPSMA (Mazara del

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)

DI GIANNI FIL - TOCS (Torino)

BOTTINI DIEGO - VBASS (Verbania)

VEGGETTI LORE - BOVIR (Bologna)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

GABOLA EMANUE - TOCS (Torino)

FANELLI ALESS - RMFRC (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)
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LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

PISTACCHI GIO - GEVOL (Genova)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)

BOTTINI DIEGO - VBASS (Verbania)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)
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2

10

6

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

3

10

10

5

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)

8

10

BELLIZIA G.

BIAGGI D.

AFFEDE F.

VERDOLIVA V.

MUROLO M.

CALDARULO A.

RAMUNNO E.

CALDARULO A.

TROISI E.

CALDARULO A.

GUARNACCIA N.

AFFEDE F.

BELLIZIA G.

VERDOLIVA V.

CALDARULO A.

ROMANO P.

CILLARI N.

TROISI E.

GUARNACCIA N.

MUROLO M.

GUARNACCIA N.

GUARNACCIA N.

AFFEDE F.

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 32

LANDI FILIPPO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
LANDI FILIPPO-RMFRC (Frascati)E  1
P.

 17

 16

CANEPA GIORGIO-GEVOL (Genova)

CAICO RICCARDO-RMFRC (Frascati)

 10

 5
CANEPA GIORGIO-GEVOL (Genova)E  2
P. BELLIZIA GIULIANA (RMFIS)

 9

 24

PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)

BONSIGNORE ANDREA-PACSP (Palermo)

 10

 1
PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)E  3
P.

 25

 8

HOUSNI SAMUELE-GEVOL (Genova)

GRATTAROLA AMEDEO-TOCS (Torino)

 10

 6
HOUSNI SAMUELE-GEVOL (Genova)E  4
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 5

 28

BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati)E  5
P.

 21

 12

DI PRESA ALESSAMDRO-VASCV (Varese)

ANGELI ANDREA-TOAUG (Torino)

 5

 10
ANGELI ANDREA-TOAUG (Torino)E  6
P. AFFEDE FABRIZIO (RMCS)

 13

 20

CORONETTA GIOELE-TPSMA (Mazara del Vallo)

GIGLIOTTI SIMONE-CZLMT (Lamezia Terme)

 10

 2
CORONETTA GIOELE-TPSMA (Mazara del Vallo)E  7
P. VERDOLIVA VITTORIO (RMFIS)

 29

 4

-

VINCENZI GIORDANO-LUPUL (Lucca)

 0

 0
VINCENZI GIORDANO-LUPUL (Lucca)E  8
P.

 3

 30

PELLEGATTA VITTORIO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
PELLEGATTA VITTORIO-RMCSA (Frascati)E  9
P.

 19

 14

D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO PIO-FGSSE (San Severo)

DI GIANNI FILIPPO-TOCS (Torino)

 6

 10
DI GIANNI FILIPPO-TOCS (Torino)E  10
P. MUROLO MASSIMILIANO (RMFIS)

 11

 22

BOTTINI DIEGO-VBASS (Verbania)

FARINELLI MATTEO-RMCSA (Frascati)

 10

 9
BOTTINI DIEGO-VBASS (Verbania)E  11
P. CALDARULO ANDREA (RMFIS)

 27

 6

MONTAGANO DOMENICO-FGSSE (San Severo)

VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)

 3

 10
VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)E  12
P. RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)

 7

 26

SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)

MARCHETTI LORENZO-TPSMA (Mazara del Vallo)

 10

 2
SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)E  13
P.

 23

 10

LANDAIDA NICOLAS-NAPOS (Napoli)

GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCS (Torino)

 3

 10
GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCS (Torino)E  14
P. CALDARULO ANDREA (RMFIS)

 15

 18

BENVENUTO VINCENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

FANELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 6

 10
FANELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)E  15
P.

 31

 2

-

TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni)

 0

 0
TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni)E  16
P.
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28/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Giovanissimi/Giovanissime 15:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 694567 LANDI FILIPPO RMFRC Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 692202 TESTASECCA GIANFILIPPO TRCS Qualificato 1,00  16  30  14 2 2  2

 685586 PELLEGATTA VITTORIO RMCSA Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  4

 675181 VINCENZI GIORDANO LUPUL Qualificato 0,83  20  29  9 4 4  3

 704045 BOTTEGA MATTIA RMFRC Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  2

 693964 VEGGETTI LORENZO BOVIR Qualificato 0,83  14  27  13 6 6  1

 681628 SCIULLO JACOPO RMCSA Qualificato 0,83  12  25  13 7 7  3

 698055 GRATTAROLA AMEDEO TOCS Qualificato 0,80  5  22  17 8 8  4

 692745 PISTACCHI GIOVANNI BATTIST GEVOL Qualificato 0,67  15  28  13 9 9  2

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEP TOCS Qualificato 0,67  7  20  13 10 10  1

 687473 BOTTINI DIEGO VBASS Qualificato 0,60  3  18  15 11 11  4

 684328 ANGELI ANDREA TOAUG Qualificato 0,50  1  20  19 12 12  1

 671184 CORONETTA GIOELE TPSMA Qualificato 0,50  0  22  22 13 13  3

 683468 DI GIANNI FILIPPO TOCS Qualificato 0,50 -1  23  24 14 14  3

 706059 BENVENUTO VINCENZO NACHA Qualificato 0,50 -1  20  21 15 15  2

 694648 CAICO RICCARDO RMFRC Qualificato 0,40  1  18  17 16 16  4

 682300 CANEPA GIORGIO GEVOL Qualificato 0,33 -6  17  23 17 17  3

 678153 FANELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,33 -8  20  28 18 18  3

 697577 D'ANGELO VINCENZO FRANCE FGSSE Qualificato 0,33 -9  14  23 19 19  2

 709114 GIGLIOTTI SIMONE CZLMT Qualificato 0,33 -11  14  25 20 20  1

 705439 DI PRESA ALESSAMDRO VASCV Qualificato 0,20 -8  16  24 21 21  4

 687405 FARINELLI MATTEO RMCSA Qualificato 0,17 -15  14  29 22 22  2

 706039 LANDAIDA NICOLAS NAPOS Qualificato 0,17 -16  9  25 23 23  1

 695055 BONSIGNORE ANDREA PACSP Qualificato 0,17 -17  11  28 24 24  3

 688135 HOUSNI SAMUELE GEVOL Qualificato 0,00 -15  10  25 25 25  4

 707050 MARCHETTI LORENZO TPSMA Qualificato 0,00 -20  10  30 26 26  2

 688636 MONTAGANO DOMENICO FGSSE Qualificato 0,00 -21  9  30 27 27  1

 669354 GIACALONE ANTONINO PIO TPSMA Eliminato 0,00  0  0  0 10003  4Ritirato
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28/11/2021

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14Sciabola maschile 15:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LANDI FILIPPO 694567 V V V V V V  1,000  26  30RMFRC

 2 GIGLIOTTI SIMONE 709114 1 0 V 3 V 0  0,330 -11  14CZLMT

 3 ANGELI ANDREA 684328 0 V V 4 V 1  0,500  1  20TOAUG

 4 MONTAGANO DOMENICO 688636 1 3 2 1 0 2  0,000 -21  9FGSSE

 5 VEGGETTI LORENZO 693964 2 V V V V V  0,830  14  27BOVIR

 6 LANDAIDA NICOLAS 706039 0 2 2 V 0 0  0,170 -16  9NAPOS

 7 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE 698056 0 V V V 0 V  0,670  7  20TOCS

 2Girone N.

 1 BOTTEGA MATTIA 704045 V V V V 4 V  0,830  14  29RMFRC

 2 BENVENUTO VINCENZO 706059 4 V V 1 0 V  0,500 -1  20NACHA

 3 MARCHETTI LORENZO 707050 1 0 4 0 4 1  0,000 -20  10TPSMA

 4 FARINELLI MATTEO 687405 1 4 V 2 0 2  0,170 -15  14RMCSA

 5 PISTACCHI GIOVANNI BATTIST 692745 4 V V V 4 V  0,670  15  28GEVOL

 6 TESTASECCA GIANFILIPPO 692202 V V V V V V  1,000  16  30TRCS

 7 D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO PIO 697577 0 2 V V 0 2  0,330 -9  14FGSSE

 3Girone N.

 1 BONSIGNORE ANDREA 695055 2 0 4 0 V 0  0,170 -17  11PACSP

 2 VINCENZI GIORDANO 675181 V V V V 4 V  0,830  20  29LUPUL

 3 CANEPA GIORGIO 682300 V 2 V 0 2 3  0,330 -6  17GEVOL

 4 FANELLI ALESSANDRO 678153 V 0 3 3 V 4  0,330 -8  20RMFRC

 5 SCIULLO JACOPO 681628 V 0 V V V V  0,830  12  25RMCSA

 6 DI GIANNI FILIPPO 683468 3 V V 4 1 V  0,500 -1  23TOCS

 7 CORONETTA GIOELE 671184 V 0 V V 4 3  0,500  0  22TPSMA

 4Girone N.

 1 PELLEGATTA VITTORIO 685586 V 0 V V V V  1,000  14  25RMCSA

 2 GRATTAROLA AMEDEO 698055 2 0 V V V V  0,800  5  22TOCS

 3 GIACALONE ANTONINO PIO 669354 R R R R R R  0,000  0  0TPSMA

 4 BOTTINI DIEGO 687473 0 3 0 V V V  0,600  3  18VBASS

 5 CAICO RICCARDO 694648 3 4 0 1 V V  0,400  1  18RMFRC

 6 HOUSNI SAMUELE 688135 2 3 0 1 0 4  0,000 -15  10GEVOL

 7 DI PRESA ALESSAMDRO 705439 4 2 0 3 2 V  0,200 -8  16VASCV
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28/11/2021Allievi/Allieve

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

15:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GRASSI ELISA 17/04/08  669278 11 RMOLYSI

LENTINI FRANCESCA ROMA 21/11/08  690203 22 RMCSSI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08  672499 33 LICSSI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 44 PDSCHSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 55 NACHASI

SARACAJ RACHELE 03/02/08  664632 66 LICSSI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08  697962 77 RMCSASI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 88 FGDAUSI

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 99 NAPOSSI

MELARANCI RACHELE 22/04/08  681921 1010 RMCSASI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 1111 MIGIRSI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 1212 TOCSSI

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703660 1313 AGSCISI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 1414 RMCAMSI

ROSSI MARIA VITTORIA 14/12/08  693666 1515 AGSCISI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08  678025 1616 RMCSASI

CROSTA MATILDE 31/10/08  680096 1717 VASCVSI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 2018 MIGIRSI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 2119 MIACCSI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08  673735 2620 PDIMPSI

PICCININI RUKMINI 13/06/08  694313 2821 GEVOLSI

DE ANDRES GARRIDO SOFIA 07/02/08  689363 2922 TOCSSI

DOMINICI LIVIA MARIA 27/09/08  689173 3123 PGFORSI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08  697389 3224 NACHISI

TUFONI BENEDETTA SUNIT 25/10/08  684118 3425 RMCAMSI

CAPRIOTTI VITTORIA 16/01/08  679578 9.99926 RMGRESI
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Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

15:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08 703660  13AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

ROSSI MARIA VITTORI 14/12/08 693666  15SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  8FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

PICCININI RUKMINI 13/06/08 694313  28GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08 672499  3LICS-FIDES LIVORNO SI

SARACAJ RACHELE 03/02/08 664632  6SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  21MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  11MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  20SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  5NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08 697389  32NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

PARISI CARLOTTA 22/01/08 691802  9NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08 673735  26PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  4PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

DOMINICI LIVIA MARIA 27/09/08 689173  31PGFOR-FORTEBRACCIO SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  14RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TUFONI BENEDETTA SU 25/10/08 684118  34SI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08 697962  7RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MELARANCI RACHELE 22/04/08 681921  10SI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08 678025  16SI

LENTINI FRANCESCA RO 21/11/08 690203  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAPRIOTTI VITTORIA 16/01/08 679578  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GRASSI ELISA 17/04/08 669278  1RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

DE ANDRES GAR SOFIA 07/02/08 689363  29TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  12SI

CROSTA MATILDE 31/10/08 680096  17VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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Allievi/Allieve

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14 - 26/Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

15:48

Inizio:

Stampa:

28/11/2021  15:48

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 26atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 26

atleti atleti

atleti
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